
Intencje Mszy Świetych  

11. czerwca - za śp. Genevieve Lewandowski 

18. czerwca - za śp. Franciszka Adamiszyna 

 Intencje z okazji Dnia Ojca 

25. czerwca - za śp. Konrada i Blandynę Chromik 

2. lipca - za śp. Stanisława Gołąb 

9. lipca - za śp. Rajmunda Zukowskiego 

 

Intencje Świateł przy Sanktuarium –  
na tydzień od 11.czerwca 

W tą niedzielę światła czerwone będą paliły się: 1) o 
spokój duszy zmarłego FRANCISZKA ZYGMUNTA 
MURZINSKIEGO  i 2) o spokój duszy zmarłego KS. 
KANONIKA LEO TELESZA zamówione przez Rodzinę 
Parafialną.  
Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach,  
wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do 
koszyka tacowego lub wyślij pocztą. 

 
Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, Instagram i 

YouTube!!! 

Wszystkie informacje prosimy przesyłać do KIM na adres:  

Kimberlykrane1@icloud.com  

Prosimy korzystać z informacji zawartych na: 

Facebook:https://www.facebook.com/CasimirCleveland 

Instagram: St._Casimir_Cleveland_OH 

You Tube: https://bit.ly/stcasimircleveland 

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com i 
kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn w obu 
językach 
 

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii 

 
11. czerwca – BOŻE CIAŁO. Uroczysta msza św. o godz. 

11:30, a potem tradycyjna procesja do ołtarzy 
na zewnątrz kościoła i także Litania do Serca 
Pana Jezusa. Potem świąteczny obiad w 
Hallu Parafialnym. Powiedz innym i 
przyprowadź znajomych! 

18. czerwca – JEDENASTA NIEDZIELA ZWYKŁA. 
DZIEN OJCA. Msza św. o godz. 11:30. Litania 
do Serca Pana Jezusa po mszy św. 

25. czerwca – DWUNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA. Msza 
św. o godz. 11:30. Litania do Serca Pana 
Jezusa po mszy św. 

Czytania na tydzień od 11. czerwca 2023 r.  

Niedziela: Oz 6,3–6    Ps 50   Rz 4,18–25   Mt 9,9–13  
 
Poniedziałek: 2 Kor 1,1-7    Ps 34   Mt 5,1-12 
 
Wtorek: 2 Kor 1,18-22   Ps 119   Mt 5,13-16 
 
Środa: 2 Kor 3,4-11    Ps 99   Mt 5,17-19 
  
Czwartek: 2 Kor 3,15-4,1.3-6   Ps 85   Mt 5,20-26 
 
Piątek: Pwt 7,6-11   Ps 103   1 J 4,7-16   Mt 11,25-30 
 
Sobota: Iz 61,9-11   Ps: 1 Sm 2   Łk 2,41-51 
 
Następna Niedziela: Wj 19,1–6a    Ps 100   Rz 5,6–1    Mt 

9,36–10,8 
 

Sprawy Parafialne 
Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na adres: 

Saint Stanislaus Church 
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105 

Tel: (216) 341-9091 

Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową mszę 
św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 11:30 rano w 
niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i wszystkie 
Sakramenty; Chrzty, Wesela, Pogrzeby i inne mogą odbywac sie 
u Kazimierza! Tak więc prosimy brać to pod uwagę.  

 
Przenajświętsze Ciało i Krew Chrystusa 

 
Na Świeta takie jak to, wspominamy cuda Jezusa w Kanie 
Galilejskiej lub rozmnozenie chleba. Byc moze pamietamy 
droge do Emmaus kiedy Jezus zostal rozpoznany przez 
„łamaniem się chlebem”. W tych opowiesciach Bóg 
zaspokaja nasz glod w supernaturalny sposob. Ale 
pragnienie ludzkiego serca siega głębiej. „Czlowiek nie 
moze zyc tylko samym chlebem”. W Eucharystii, Boża 
supernaturalna obecność przyjmuje forme fizycznego 
jedzenia. Bez pożywienia, nasze cialo powoli umiera. Bez 
duchowego pożywienia, nasze dusze podobnie beda 
obumierac. Nasze wewnetrzne zycie potrzebuje 
odpoczynku I ozywienia. Potrzebujemy codziennego 
kontaktu z naszym Stwórcą. Potrzebujemy otrzymac od 
Tego, ktory nas zywi. Radykalna rzeczywistość 
Eucharystii odpowiada na nasze głębsze bolączki, ktore 
tylko Bóg uleczy. 

mailto:Kimberlykrane1@icloud.com
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1891-           132 lat   
NASZA    MSZA    w    INTERNECIE: 

https://bit.ly/stcasimircleveland 
Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych mszy, 
na kanale YouTube. Msze dostępne też są na stronie 
Facebook St. Casimir. 
SPECJALNE DZIĘKI dla woluntariuszy, ktorzy odpowiedzieli 
na prośby w tej ważnej posłudze, pozwalającej wszystkim 
przylączyć się do nas. 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

BOZE CIALO - 11 CZERWCA 

Uroczysta Msza o 11:30 a po niej procesja do ołtarzy na 
zewnątrz, przygotowanych przez różne grupy parafialne. 
Następnie, uroczysty obiad w Sali Parafialnej – 
przyjdźcie z Rodzina i Przyjaciolmi! 

DZIEN OJCA – 18 CZERWCA 

Uroczysta msza o 11:30, w intencji zmarłych i żyjących 
ojców oraz wszystkich ważnych, wpływowych mężczyzn 
w naszym życiu. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

INTENCJE Z OKAZJI DNIA OJCA.... 

Podobnie jak z okazji Dnia Matki, teraz przyjmujemy 
intencje z okazji Dnia Ojca wspominajac naszych Ojcow 
lub innych mezczyzn, ktorzy odegrali wazna role w 
naszym zyciu. Przyjmujemy intencje do DZISIAJ, 11 
czerwca, by je wydrukować w Biuletynie na 18 czerwca. 
Koperty na intencje sa przy wejsciach do kosciola i 
prosimy je skladac w czasie zbierania tacy. 

 

Upamiętnienie Najbliższych 

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąc w 
pewnym momencie swojego zycia jest rozdysponowanie 
swoich dobr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej 
wartosciowych dobr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest 
jednym z takich dobr. Jestesmy niezwykle wdzieczni tym 
rodzinom, ktore zlozyly darowizny w intencji ich swiętej 
pamięci ukochanych najblizszych. Zachęcamy do ich 
nasladowania i pamięci o parafii  planując spadki i 
intencje. Wasza milosc, pomoc i zainteresowanie naszą 
parafią zapewnią dlugotrwalą i pomyslną przyszlosc 
parafii Św. Kazimierza. 

- 2023 

Kilka Ogłoszeń Specjalnych 
ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RĘCE...  mamy WIOSNE, nasze 
tereny ciągle potrzebują pielegnacji, aby zachwycaly pieknem. 
We wszystkie srody ciagle zapraszamy kazdego, kto ma wolną 
chwile, aby przybyl z pomocą, jak zawsze między 10ą i 14ą, 
dolaczajac do grupy woluntariuszy. Poznaj ich towarzystwo, 
radosc i energie, to jest dobre dla was i dla parafii.  Do 
zobaczenia, podziękowania z góry! 

„Mur Miłości”…  sasiedzka Szkola Wilson Elementary  
zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomoc wszystkim w 
potrzebie. Rozne artykuly toaletowe, zywnosc, skarpety, 
czapki, rękawice szaliki, przybory szkolne, mogą być zlozone 
do niebieskiego pojemnika w przedsionku kosciola. 
Dostarczymy wszystko do szkoły. 

Obchody Najświętszego Serca Pana Jezusa...   w TEN 
PIĄTEK. 16 czerwca. Coroczna Msza Diecezjalna Reparacji 
odbędzie się o godz. 19:00 w kościele Świętej Teresy w 
Garfield Hts, róg Granger Rd. i E. 105th Street. A wcześniej o 
18:30 Różaniec. Wszystkich Zapraszamy!!! 

 

Czerwiec Miesiącem Najświętszego Serca  

 
Jak zapowiedziano w zeszłą niedzielę…dzisiejsze druga 
kolekta jest na wsparcie  MISJI LOCALNYCH, prosimy, 
bądźcie tak hojni, jak to tylko możliwe. 

Zapraszamy Wszystkich…na wspólny obiad (Pot-Luck) w 
niedziele, 2 lipca. Przygotujemy kanapki z grillowana kiełbasa, 
prosimy o przyniesienie przystawek, sałatek i deserów. Można 
skontaktować się z Lucy Borris, sleepylucy@live.com lub 440-
567-5607 po detale i koordynacje ofert kulinarnych. 

INTENCJE  NA  LAMPKI  OŁTARZA 
Przygotowane sa koperty na “rezerwacje intencji” za 
dusze zmarlych, na dwie Lampki Oltarza, ktore palą się 
po obu stronach Tabernakulum. Koszt za kazdą: $10. 
Intencje wydrukowane beda w Biuletynie. Co tydzien, 
kiedy lampki beda zapalane, modlitwy ofiarujemy za te 
intencje. Koperty wrzucac mozna podczas  kolekty. 
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